
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЗАМОСТЯНСЬКИЙ
(населений пункт)

від «10» серпня 2018 року №580

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «10» серпня 2018 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 46 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4840515 Андрійчук Михайло Андрійович 157530 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

240

4468586 Брітасова Олександра Олександрівна 135429 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

261

5069076 Гимбель Віталій Олексійович 193839 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

237

5007383 Дячинський Роман Володимирович 157526 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

231

4473013 Лавриченко Леся Миколаївна 135995 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

261

5069230 Пасічник Вадим Володимирович 122490 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

255

4840263 Салій Світлана Владиславівна 113762 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

248

4956792 Шиманська Анастасія Сергіївна 197201 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

259



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4840922 Антонова Неля Едуардівна 024827 B18 20.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 204

4234318 Балик Світлана Петрівна 102317 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 246

4237850 Борисюк Анна Володимирівна 169342 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 215,6

4235010 Гончарук Наталія Віталіївна 177234 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 242

4234692 Григоришина Марина Олегівна 102319 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 232

3624817 Гупалюк Інна Василівна 177235 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 260

4236984 Зіневич Вероніка Олегівна 177236 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 268

4459695 Костенко Ляна Юріївна 024808 B18 20.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 222

4238772 Кричковський Валентин Олександрович 196463 B18 26.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 206



3625233 Нетичук Марія Миколаївна 102327 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 204

3625116 Ткачук Ліна Євгенівна 102308 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 219

5074770 Хохлюк Олена Миколаївна 136052 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 204

4285015 Шарапанівська Ірина Павлівна 102309 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 257

4235488 Шрамко Ольга Сергіївна 102313 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 206



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4470382 Білоус Наталія Олександрівна 101478 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

218,6

3665979 Воронюк Анна Вячеславівна 097649 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

226

3666544 Гаврилюк Анна Леонідівна 097627 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

225

3667347 Главацька Наталія Миколаївна 084875 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

223

3666124 Григорчук Тетяна Вікторівна 097626 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

232

4300354 Демчишин Любов Василівна 102312 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

237

3665907 Колісник Альона Анатоліївна 097634 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

238

3667049 Лазаренко Оксана Михайлівна 097615 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

217

3667251 Ноговська Оксана Олегівна 097619 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

224



3667544 Прокопенко Анна Сергіївна 101481 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

222,7

4287154 Самотуга Аліна Володимирівна 097674 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

221

5064953 Семенова Анастасія Василівна 097663 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

239

4287580 Сірик Тетяна Юріївна 102329 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

236

3666632 Слюсар Юлія Олегівна 177233 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

263

4300080 Сорока Наталія Олегівна 177237 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

263

3666945 Тарабан Вікторія Віталіївна 086422 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

233

3705390 Федорицька Яна Іванівна 046265 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

247

3702155 Шпирко Любов Сергіївна 177232 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

256



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5086250 Ганай Вероніка Вікторівна 135979 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

230

4474468 Гусаківська Катерина Сергіївна 135978 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

225

4156472 Комарницький Єлисей Петрович 196870 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

252



3646699 Копиця Роман Михайлович 196868 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

282

4156530 Олійник Владислав Володимирович 136019 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

235

5077461 Пастушенко Антоніна Миколаївна 136022 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

223

3705231 Постоловська Катерина Романівна 136014 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

245

3684863 Сорока Тетяна Юріївна 136020 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

218

3646607 Супріган Вікторія Олегівна 196867 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

284

4471822 Ткаченко Анастасія Володимирівна 136024 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

268



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3622719 Абрамович Віталіна Віталіївна 113380 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

249

3642828 Адамлюк Яна Павлівна 113389 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

224

3659968 Антосина Анастасія Олександрівна 113378 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

225

4908788 Беспалько Наталія Володимирівна 157333 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

257

3622565 Білоконь Олексій Сергійович 113392 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

237

3703374 Войтко Анна Вікторівна 113388 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

220

3660138 Горовенко Катерина Сергіївна 113383 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

209

3621479 Грабович Марія Вікторівна 113376 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

280

3660047 Деордієва Аліна Володимирівна 113375 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

236



3682182 Ковальчук Олеся Олександрівна 131876 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

212,6

3620341 Костюченко Єлизавета Андріївна 113704 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

238

3616151 Лебедєва Анна Юріївна 113712 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

229

3642473 Лученко Вікторія Русланівна 113714 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

235

4908404 Панова Юлія Леонідівна 113722 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

241

3682497 Плахотнюк Анастасія Володимирівна 113759 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

214

3682601 Руда Вікторія Миколаївна 113754 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

241

3623229 Стецюк Тетяна Сергіївна 100781 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

222,2

4719359 Шнайдрук Анастасія Віталіївна 113756 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

209

4328513 Ядров Андрій Леонідович 135428 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

231

3682392 Яремко Анастасія Олександрівна 103170 B18 29.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

242



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4330143 Іванова Світлана Андріївна 157339 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська)

265

3887763 Любенька Юлія Олександрівна 157337 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська)

268

4330428 Хоптова Анжеліка Григорівна 113777 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська)

222



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4330727 Міщенко Ірина Геннадіївна 157332 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська)

283

4330954 Сулима Яна Олександрівна 157334 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська)

279



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3662341 Бредіхіна Ганна Олегівна 197204 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

266

3662413 Будківська Марія Геннадіївна 197205 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

259

3621066 Гура Ганна Олегівна 084885 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

292

3644610 Данілевич Дмитро Дмитрович 084863 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

240



3643807 Деркач Дмитро Володимирович 084861 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

252

3620830 Іжаківська Мирослава Вячеславівна 084898 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

263

3620653 Кирилюк Діана Вячеславівна 084894 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

236

3661189 Лисай Марина Юріївна 084887 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

242

3662083 Мартинюк Оксана Василівна 197200 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

279

3625142 Омельчук Світлана Сергіївна 197206 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

277

3643702 Панасюк Лілія Ігорівна 084886 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

243

3610061 Присяжнюк Ілля Леонідович 084905 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

243

3662255 Рожкевич Олександр Сергійович 084867 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

239

3786899 Теклюк Юлія Олегівна 197203 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

270



3621481 Харченко Віктор Станіславович 084909 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

267



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3663107 Бабюк Діана Олександрівна 157501 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 281

3662920 Бартюк Богдан Олегович 157505 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 199

4204839 Білик Олександра Володимирівна 157483 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 223

3802068 Благодир Алла Миколаївна 157509 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 218

4452311 Бойко Вікторія Володимирівна 183072 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 261

3705588 Босак Альона Євгеніївна 157493 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 172

3685932 Гринь Тетяна Ігорівна 157508 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 190

3705605 Каштельян Юлія Олександрівна 157487 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 237

3685952 Кравенська Лілія Романівна 157507 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 194



4676145 Липко Богдан Сергійович 157488 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 203

5010391 Ляхович Ірина Віталіївна 157499 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 228

4834451 Мукоїд Алла Павлівна 157513 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 273

3685968 Пасішніченко Іван Сергійович 157494 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 193

4307065 Печериця Іван Володимирович 157510 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 251

3705687 Піскова Владіслава Ігорівна 157486 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 222

3685917 Райковська Олександра Миколаївна 157503 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 238

3802485 Святецька Наталія Василівна 183074 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 284

3662952 Січкар Юлія Федорівна 157511 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 226

3802851 Тарадайко Марія Федорівна 157496 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 200

3662870 Трусюк Марія Володимирівна 157534 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, фізика 220



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4670123 Білецька Ірина Вікторівна 085801 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 241

4455049 Бурдейна Вікторія Олександрівна 085794 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 245

4454328 Григоришин Віталій Вікторович 085800 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 239

4450964 Ільченко Ірина Вікторівна 085797 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 242

4669018 Капітан Ольга Анатоліївна 085813 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 252

4452585 Малярчук Юлія Володимирівна 085793 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 259

4452060 Новіцька Анастасія Петрівна 085796 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 240

4448175 Рейвах Анна Сергіївна 085805 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 272

4454032 Салій Інна Ігорівна 085812 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Хімія 240



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3662278 Григоренко Вікторія Вікторівна 085989 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія 198

4999434 Довгалюк Анна Сергіївна 085998 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія 181

4999704 Кічігіна Каріна Василівна 085991 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія 206

3624750 Кравець Вікторія Володимирівна 085986 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія 185

3624465 Красій Тетяна Вікторівна 085985 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія 231

3662342 Романовська Анжела Вікторівна 085995 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія 211

3624577 Яцюк Катерина Миколаївна 085990 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія 214



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5036125 Байталюк Альона Василівна 085348 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія, екологія 212

4241700 Бахновська Олена Сергіївна 165637 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія, екологія 261

4240575 Гаманчук Олександр Михайлович 165641 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія, екологія 231

3623639 Гуменюк Оксана Олександрівна 085381 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія, екологія 216

4240993 Загорулько Олеся Андріївна 085387 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія, екологія 239

4241197 Маліцька Марина Миколаївна 085370 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія, екологія 245

3622702 Миколайчук Аліна Дмитрівна 165639 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія, екологія 250

5036280 Музика Юрій Олегович 085372 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія, екологія 230

3684919 Нагачевська Ірина Юріївна 165644 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія, екологія 261



4243285 Слівінська Анна Сергіївна 165638 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія, екологія 279

3614824 Ужун Альона Романівна 085365 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія, екологія 226

4996797 Уланов Владислав Олегович 115950 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія, екологія 229

3623280 Шіман Ануца Іванівна 085404 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія, екологія 266

3623779 Щетініна Лілія Сергіївна 085400 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія, екологія 214

3684859 Юр Лілія Миколаївна 165643 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Біологія, екологія 265



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4454031 Бабяк Віта Вікторівна 157520 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, 
природознавство

189

3662425 Винник Ірина Вікторівна 157516 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, 
природознавство

187

4833440 Вівчарук Михайло Миколайович 157523 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, 
природознавство

182

3662479 Делікатна Діана Романівна 157519 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, 
природознавство

226

3662222 Коваль Андрій Ігорович 157529 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, 
природознавство

245

3661505 Копитко Ангеліна Ігорівна 183075 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, 
природознавство

250

5065664 Мрачківська Ольга Віталіївна 157525 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, 
природознавство

198

3661743 Олішевська Юлія Вікторівна 157521 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, 
природознавство

244

4586025 Росінська Віталіна Олександрівна 195145 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, 
природознавство

202,5



3662367 Салацінська Ольга Леонідівна 157528 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, 
природознавство

272

3662129 Черниш Вікторія Миколаївна 183076 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, 
природознавство

299

3686070 Чорна Іванна Сергіївна 079437 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, 
природознавство

181

3661624 Щебетюк Алла Володимирівна 157537 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, 
природознавство

230

4587091 Яворський Юрій Ярославович 157538 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформатика, 
природознавство

225



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3705792 Бойчук Дмитро Юрійович 157502 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математика 282

4453281 Гераскін Володимир Володимирович 157506 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математика 198

3974007 Панченко Олександр Вікторович 219864 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математика 237

4834059 Пшеничний Вадим Віталійович 157489 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математика 188

3705779 Смірнова Анастасія Володимирівна 157495 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математика 241

4204577 Совінська Тетяна Миколаївна 085992 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Математика 193



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3683205 Бірюк Олександр Олександрович 122695 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

271

3682382 Волинець Віта Миколаївна 122686 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

212

3683119 Дурба Тетяна Леонідівна 122687 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

244

4945054 Зьомка Марія Олегівна 135435 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

221

3664102 Миколайчук Катерина Анатоліївна 122683 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

240

3659444 Михальчук Олег Ігорович 122689 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

187

3818592 Остаповець Богдан Сергійович 122688 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

265

3584694 Пухлик Леся Юріївна 122690 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

232



3584292 Рабоконь Олександр Іванович 122685 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

215

3819486 Слободяник Руслан Леонідович 122691 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

183

3682586 Швець Максим Миколайович 122692 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

225

3659179 Шевченко Інна Віталіївна 122697 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

206



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4425661 Боднар Іван Вікторович 115898 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

249

3705117 Бондарчук Маргарита Леонідівна 115893 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

258

3633712 Кізлевич Юрій Васильович 193855 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

261

3705537 Мосійчук Андрій Євгенійович 115904 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

260

3760322 Петрук Олександр Володимирович 115920 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

237

3633593 Савчук Віталій Євгенович 144091 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

237

4425292 Терещук Віталій Вікторович 115945 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

238

4424937 Токарчук Олексій Андрійович 115944 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

238

3587530 Хоронжевський Дмитро Леонідович 115949 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

256



4026805 Чигур Сергій Олегович 115946 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

257



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4294074 Бучинська Лоліта Олексіївна 113406 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Художня культура 246

3892765 Кононенко Катерина Романівна 113672 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Художня культура 239

3681560 Пилипчук Інна Володимирівна 113671 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Художня культура 243

3654615 Таєнчук Марина Василівна 208560 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Художня культура 235

3893116 Яблунівська Наталія Ярославівна 219937 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Художня культура 237



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4553096 Загребельний Владислав Володимирович 086413 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

228

3679389 Лазнюк Дмитро Сергійович 086417 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

255

4458672 Луценко Максим Петрович 086416 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

242

3678931 Саракуз Тетяна Олегівна 177228 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

257

3679275 Спільніченко Павло Миколайович 086445 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

243

3679194 Шпак Владислав Володимирович 086446 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

226



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3699324 Богоносюк Зоя Володимирівна 193835 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

260

3653508 Раченко Леся Володимирівна 115894 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

271

3699008 Росчупкіна Руслана Андріївна 193844 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

248



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3681799 Кучерук Ольга Ігорівна 227114 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 274

4348063 Свинаренко Анастасія Сергіївна 202812 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 276

4631448 Синьоок Галина Сергіївна 062387 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 261

3757585 Хохлан Владислав Олександрович 113678 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво 275



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3645527 Загоруй Олена Володимирівна 084884 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 348

3646265 Мушинський Олександр Олександрович 084860 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 333

3660867 Педін Павло Федорович 197202 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 332

3750270 Шуляк Наталія Олександрівна 084907 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Історія та археологія 335



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3661176 Драган Олександра Юріївна 135960 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(українська мова і 
література)

255

3627597 Качан Катерина Віталіївна 135976 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(українська мова і 
література)

166

3627459 Крилевська Альона Сергіївна 135964 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(українська мова і 
література)

271

3661454 Медведєва Анастасія Петрівна 135966 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(українська мова і 
література)

257

4470560 Скриганюк Вікторія Анатоліївна 136016 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(українська мова і 
література)

254



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3624666 Задворна Ольга Олександрівна 113381 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська, німецька)

251

3624727 Кучерук Валерія Миколаївна 113707 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська, німецька)

251

3643890 Пащенко Ольга Миколаївна 113709 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська, німецька)

281

3703111 Петришина Ірина Леонідівна 113702 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська, німецька)

259

3659147 Теліцина Марина Едуардівна 113751 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська, німецька)

254

3702979 Юрченко Лілія Олегівна 157336 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська, німецька)

240



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

053 Психологія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4456345 Вахрушева Ганна Геннадіївна 086396 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

345

3654431 Гринькова Ольга Юріївна 086381 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

383

4619515 Ігнатенко Тетяна Анатоліївна 122155 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

307



3622967 Коломієць Інна Ігорівна 086399 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

296

3654655 Кучерява Сніжана Вікторівна 113733 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

317

3654541 Побережна Марія Валеріївна 086440 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

367

4213023 Соколов Владислав Сергійович 182658 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

315

3654754 Узвенчук Вероніка Сергіївна 177226 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

336

4455883 Херсун Сергій Васильович 43447466 BH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
військова психологія

296



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

061 Журналістика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5040821 Богачук Ірина Миколаївна 136006 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Реклама та зв'язки з 
громадськістю

301

4725082 Маціпура Артем Олександрович 136005 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Реклама та зв'язки з 
громадськістю

295

4724871 Сербінович Марина Євгеніївна 136055 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Реклама та зв'язки з 
громадськістю

278



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

073 Менеджмент Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4532279 Куцак Вікторія Володимирівна 219929 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

297

4528412 Федоринчик Анна Володимирівна 113750 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

279



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

091 Біологія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4250215 Андрощук Мирослава Володимирівна 085809 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія і біохімія 
рослин 

210

4250066 Баранюк Ярослав Олександрович 085780 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія і біохімія 
рослин 

195

3684112 Горбатюк Вікторія Сергіївна 085806 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія і біохімія 
рослин 

230

4249482 Дученко Аніта Петрівна 165646 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія і біохімія 
рослин 

248

4709231 Каратнюк Вікторія Володимирівна 085802 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія і біохімія 
рослин 

249

4709350 Кислиця Роксолана Олегівна 085798 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія і біохімія 
рослин 

232

4250510 Литвін Христина Олександрівна 085816 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія і біохімія 
рослин 

198

3704510 Нечаєв Олександр Сергійович 085799 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія і біохімія 
рослин 

229

4249944 Солоданюк Юлія Володимирівна 085836 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія і біохімія 
рослин 

230



4249795 Суржик Олександр Петрович 085835 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія і біохімія 
рослин 

237



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

102 Хімія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3703636 Віксне Анастасія Альбертівна 086002 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

162

4667197 Джеджула Марина Вікторівна 085999 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

186

4247289 Лялюк Катерина Петрівна 085997 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

217



3659809 Мошко Наталія Сергіївна 086001 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

175

4999198 Павловська Олена Михайлівна 085993 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

171

3704013 Ткачук Єлизавета Дмитрівна 085983 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

185

4247523 Хижук Альона Борисівна 085988 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

205



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4244021 Вовик Діана Віталіївна 085358 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Конструктивна 
географія

199

4995225 Вольська Валентина Василівна 085376 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Конструктивна 
географія

207

4245058 Гарнага Анастасія Олексіївна 085371 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Конструктивна 
географія

230

4665643 Гулько Аліна Іванівна 085377 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Конструктивна 
географія

220

4242765 Злобін Борислав Борисович 085373 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Конструктивна 
географія

235

4243797 Коваль Ірина Геннадіївна 085375 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Конструктивна 
географія

243

4995374 Ленчук Дмитро Михайлович 084882 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Конструктивна 
географія

231

3685098 Лозовська Ганна Володимирівна 085362 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Конструктивна 
географія

217

3704598 Мороз Дмитро Олександрович 085384 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Конструктивна 
географія

200



4996538 Салюк Леся Олександрівна 085364 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Конструктивна 
географія

237

4666280 Січак Каріна Анатоліївна 085366 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Конструктивна 
географія

233

4663425 Сполуденна Яна Артурівна 085396 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Конструктивна 
географія

251

3704835 Стефанков Леонід Леонідович 165640 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Конструктивна 
географія

296

4664044 Ткачук Кристина Ігорівна 085380 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Конструктивна 
географія

210

4996372 Юрченко Діана Вікторівна 085402 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Конструктивна 
географія

236



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

227 Фізична терапія, 
ерготерапія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3635625 Корінець Євгеній Сергійович 122485 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

251

4660051 Мельник Зоряна Володимирівна 122496 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

272

3702208 Назаренко Вікторія Олександрівна 122487 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

280

4939054 Сарбаш Лідія Володимирівна 068729 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

271

5000164 Тимощук Ольга Олександрівна 177413 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

257



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 580

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4219077 Владичук Олена Ігорівна 086374 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 230

4229529 Мисака Наталія Валентинівна 30977393 BH 20.06.2008 
Диплом бакалавра

Психологія 243

4218763 Слободянюк Юлія Василівна 086419 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 238

4219619 Стрельбицька Олена Олександрівна 086425 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 231


